
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/295/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 stycznia 
2018 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/295/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 1 skreśla się punkt 1 tabeli „Wykaz dróg wraz z ich przebiegiem przeznaczonych do 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych - Gmina Dębnica Kaszubska”:

1. ul. Łąkowa
w Dębnicy Kaszubskiej sięgacz od drogi gminnej nr 147 002G (ul. Polna) 155

2) W załączniku nr 1 skreśla się mapę określającą „Zakres drogi publicznej - ul. Łąkowa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 3392F962-E006-41E0-B00D-4C3F29F70CE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XXXV/295/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych nadano ul. Łąkowej w Dębnicy Kaszubskiej status
drogi gminnej publicznej. Jednakże po przeanalizowaniu ewidencji dróg gminnych publicznych na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska ustalono, że przedmiotowa droga otrzymała już status drogi gminnej publicznej
uchwałą nr XXXI/201/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23.05.2009 r. w sprawie zaliczenia
drogi na terenie Gminy Dębnica Kaszubska do kategorii dróg gminnych. Do omyłkowego ponownego
przyjęcia drogi doszło, ponieważ we wspomnianej uchwale otrzymała ona nazwę „Polna (sięgacz)”.
W związku z powyższym, konieczna jest korekta uchwały nr XXXV/295/2018 Rady Gminy Dębnica
Kaszubska z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych.

Id: 3392F962-E006-41E0-B00D-4C3F29F70CE6. Podpisany Strona 1




